LYONS PENTATEUCH.

¹⁷videns autem Ioseph quod misisset pater ipsius dexteram suam super caput Ephrem, grave ei visum est, et adprehendit Ioseph manum patris sui ut auferret eam a capite Ephrem super caput Manassis. ¹⁸dixit autem Ioseph patri suo Non sicut, pater; hic enim primitivus est; impone dextram tuam super caput huius.

¹ To facilitate comparison obvious errors of the MSS. and orthographical peculiarities have been removed.

² On the MSS. of the *Testimonia* cf. *O. L. Texts*, ii. p. 123 ff.

Exod. xxxii. 21—24.

LYONS
PENTATEUCH.

²¹et dixit Moyses ad Aron Quid fecit tibi populus hic quia induxisti super eos peccatum magnum? ²²et dixit Aron ad Moysen Noli irasci, domine; tu enim scis impetum populi huius. ²³dixerunt enim mihi Fac nobis deos qui praeceant nos; nam Moyses hic homo qui eduxit nos de Aegypto, nescimus quid factum sit ei. ²⁴et dixi eis Quicumque habet aurum demat sibi, et dederunt mihi, et misi illud in ignem, et exiit vitulus.

WÜRZBURG
FRAGMENTS.

²¹et dixit Moyses ad Aron Quid fecit populus hic quia induxisti super eos peccatum magnum? ²²et dixit Aron ad Moysen Noli irasci, domine; tu enim scis impetum populi huius. ²³dixerunt enim mihi Fac nobis deos qui praecedant nos; nam Moyses hic homo qui eduxit nos ex terra Aegypti, nescimus quid factum sit ei. ²⁴et dixi illis Quicumque habet aurum, demat; et dempserunt*, et dederunt mihi, et misi illud in ignem, et exiit vitulus.

* cod. *demiserunt*MUNICH
FRAGMENTS.

²¹et dixit Moyses ad Aron Quid fecit tibi populus hic quoniam immisisti eis delictum maximum? ²²et dixit Aron ad Moysen Ne irascaris, domine; tu enim scis impetum populi huius impetum. ²³dixerunt enim mihi Fac nobis deos qui praecedant nos; Moyses enim hic homo qui nos eiecit de terra Aegypti, nescimus quid acciderit ei. ²⁴et dixi eis Si qui habet aurum† tollat ad me; et dederunt mihi, et proieci in ignem, et exiit vitulus.

† hiat cod.

Leviticus iv. 27—29.

LYONS MS.

²⁷si autem anima deliquerit imprudenter de populo terrae in faciendo vel unum ex omnibus praeceptis Dei quod non faciet, et neglexerit, ²⁸et cognitum ei fuerit delictum in quo deliquit* in eo, et adferet† primitivum de ovibus feminum immaculatum quod deliquit; ²⁹et imponet manum supra caput eius et occident primitivum delicti in loco in quo occidunt holocausta.

* cod. *delinquit* † cod. *adfert*

WÜRZBURG FRAGMENTS.

²⁷si autem anima una deliquerit invita de populo in terra eo quod fecit unum ab omnibus praeceptis Domini, quod fieri non debet, et neglexerit, ²⁸et cognitum fuerit peccatum eius quod peccavit in ipso, et adferet hedillam de capris feminam sine vitio propter delictum quod deliquit; ²⁹et superponet manum super caput delicti sui et victimabunt hedillam quae est delicti in loco ubi victimabunt holocausta.